
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่  ๗

65097670210

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี ๒๕๖๖ รหัสงาน ๑๓๐๐๐ กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๐๒๑ ตอน หนองหัวคู - บ้านผือ ระหว่าง กม.๔๐+๘๗๐ - กม.๔๑+๓๗๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
25,000,000.00 บาท

24,998,023.00 บาท

0105528000555 บริษัท สินทรัพย์อนันต์ จำกัด 24,978,000.00

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ปี๒๕๖๖ รหัสงาน ๑๓๐๐๐ กิจกรรม

ก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาคงานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

๒๐๒๑ ตอน หนองหัวคู - บ้านผือ ระหว่าง กม.๔๐+๘๗๐ - กม.๔๑+๓๗๐

1

0105532010837 บริษัท กรุงเทพคอนกรีต(1989) จำกัด 24,995,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528000555 บริษัท สินทรัพย์อนันต์ จำกัด 651122018339 อด.1/ 9 /2566 25/11/2565 24,973,074.03 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


